

878
טבת תשע"ה

אור הזוהר



שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ב' חלק 5

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַדֵי הַזֵּהר הַקְדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

על כן כל אדם מו"ר, ראש ישיבה, רב עיר,
רב שכונת, רב בית מדרש, מגיד שיעור של
דף היומי, מלמד, יקח בחשבון איזה נחת
רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל
את עם ישראל מכל הצרות בלמודו זוהר
הקדוש דף היומי דקה אחת עם הצבור.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוּמְרָה קִדְּם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֵא"ו ק"י לְאִקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָן אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְדִּיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוּהַר הַקְדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵו, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּרַחֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רִיחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רַצוֹן בְּרַאנֵו, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ
פְּעֵלָה וְהַדְרֵךְ עַל בְּנֵיהֶם.
וְהִי נַעַם אֲדַנִּי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"
מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

580454064 U



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

יואל בן אשר: אבל דנים אותי על שלא שמעת מרב אחד בכית שמש שהיה משוגע לאותו דבר?

בית דין: האם לא קיבלת את העלון האור? שכתוב שם מה שהרשב"י אמר להצדיק הבעל תושבה הקדוש רבי יוחנן באנון זוקלה"ה, ושם כתוב שהרשב"י ביקר שילמדו דקה שניים או שלש זוהר ביום, ואתה נסעת כל פעם למירון ולא חשבת לכל הפחות במירון לקיים דבריו של הצדיק הרשב"י הקדוש ללמוד דקה אחת, ואתה באת לשם ואמרת תהלים במקום לקיים דברי הרשב"י, ומודעה שקראת שם:

שְׁכַל יְהוּדֵי בְּאֶשֶׁר הוּא שָׁם וְתִלְהַב לְלַמֵּד וְלַהֲנִיחַ בְּדַבְרֵי הַתַּנָּא הַאֲלֵקֵי שְׁאֵמְרוּ: "בְּנֵי שָׁנֹה מְדוּתֵי" (גיטין ס"ג), וּבְזֶה תִּלְוִיָּה בְּלֵ הַנְּאֻלָּה. וּבְזֶה תִּתְקַיֵּם נְבוּאָת הַרְשָׁב"י שֶׁבְדוֹר שֶׁל מְשִׁיחַ אֲפִילוֹ תִינּוּקוֹת שֶׁל בֵּית רַבִּן יִרְעוּ סוּדוֹת הַתּוֹרָה, וּכְאֲשֶׁר דִּבְקִים בְּתוֹרָתוֹ שֶׁל הַרְשָׁב"י מְמַשִּׁיכִים אֶת נַשְׁמָתוֹ מִמָּשׁ לְדוֹרָנוּ זֶה וְהַרְשָׁב"י יוֹשֵׁב וְשׁוֹנֵה בְּנִגְדוֹ, (אור החמה), עַל בֶּן שָׁמְנוֹ מִטְּרָה לְנִגְדֵי עֵינָיו שֶׁלְכַל יִשְׂרָאֵל יִהְיֶה חֵלֶק בְּתוֹרַת הַרְשָׁב"י הַקְּדוֹשׁ לְבִלְתֵּי יִדַח מִמֶּנּוּ נִדַח, וְכֹא לְצִיּוֹן גּוֹאֵל.

יואל בן אשר: הלא אמרו לי שאסור ללמד קבלה?

בית דין: האם לא ראית המודעה שם במירון?

כתב הכפסא מלך (ת"ז ל'), וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: "כְּמָה גְדוֹל חַיּוֹב עַל תְּלַמִּידֵי חֻכְמִים לְלַמֵּד קְבָלָה, וְעַנְשָׁם כְּמָה גְדוֹל אִם אֵינֶם לּוֹמְדִים קְבָלָה, וְגוֹרֵם אַרְךָ גְּלוּתָא, כִּי הֵם

האם אתה מחוצף כזה גדול שאומר שקר בפנים של הבית דין של מעלה?

בית דין: "האם אתה יודע שאתה אשם על כל הצרות ואסונות והעניות שיש בעולם?"

יואל בן אשר: "מי אומר?"

בית הדין: "ככה כתוב בתיקון ל' ותיקון מ"ג (עיין לעיל).

יואל בן אשר: לא ידעתי.

בית דין: הלא קיבלת את זה בתיבת דואר שלך?

יואל בן אשר: אמת, אבל לא היה איכפת לי מה שאחד רב מבית שמש כותב לי! - כי הראש ישיבה לא אמר לי כלום מזה!

בית דין: אבל קראת את זה והבנת טוב, כאן אתה משלם על זה!

בית דין: "למה לא הפצת את לימוד הזוהר הקודש?"

יואל בן אשר: "אף אחד לא אמר לי!"

בית דין: הלא קיבלת את המודעה לכל בית ישראל וראית שדם ישראל נשפך כמים בגלל שלא לומדים דקה זוהר ביום?

יואל בן אשר: טוב עשיתי טעות, כל אחד עושה טעויות בחיים, מה מגיע לי בשביל זה?

בית דין: אתה נחשב למזיד, זה לא טעות, כל השפיכות דמים בישראל אתה תשלם על זה, כל היתומים והאלמנות שהיו ניצולים אם היית לומד דף זוהר ביום, בדקה הזאת היית יכול להציל עצמך.

וספר זה עתיד היה להתגלות בימי מלפא משיחא לתן סעד לשכינה, והנה כל אותן שיזכו אליו יזכו לגאולה, כי עבודה זו המועטת בזמן ההוא היא יותר חשובה מכל אילי נביות בשיחה בית המקדש קדם (חסד לאברהם, רבי אברהם אזולאי זכותו יגן עלינו אמן).

יואל בן אשר: אמת ראיתי, אבל אני לא ספרדי, אני אשכנזי, ומה איכפת לי מה שכותב החסד לאברהם? בישיבה שלנו לא למדו הספר הזה!

בית דין: אבל את הבד"ץ העדה החרדית אתה כן הכרת ולמה לא שמעת בקולם? יואל בן אשר: אני לא יודע מה רוצים מאדם פשוט שיש לו בית מלא ילדים ועובד קשה להביא פרנסה לבית, ורוצה ללמוד קצת דף היומי ומענישים אותי על זה?

בית דין: הלא קראת כל פעם את העלון של חב"ד, ואחז טוב מהרבי שאפילו לא שייך לחסידות שלך, בגלל החסד שעושים עם כל אחד, וסיפרת סיפורים לילדים שלך מהאדמו"ר הזקן, וראית הפסק שלו:

האדמו"ר הזקן זכותו יגן עלינו אמן פוסק: בעל עסק גדול יהיה רב למודו בזרח

מי שהוא בעל עסק גדול יהיה רב למודו בזרח אף שאינו מבין, כי מה אכפת ליה שאינו מבין אפלו הכי הוא סגלה. (רבי שניאור זלמן מלאדי, אדמו"ר הזקן (בעל התניא), מאמרי האדמו"ר הזקן הקצרים 1 דף תקעא).

יואל בן אשר: ראיתי ולא חשבתי שזה נוגע לי, כי ראיתי הרבה קול קוראית כל המשך בעלון הבא

מעפכים הגאולה רחמנא לצלן... כי גדול כחה לקרב הגאולה. ובת"ז מ"ב (כ"מ), "כי למוד הזהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלפא, ויהיה מראי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקיעא. ואין נחת רוח להשם פעסק בנשמת התורה שהיא החכמה האמתית המקבלת פי מנה יודע רצונו יתברך בעבודתו ומצוותיו...," עכ"ל "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי אמן".

יואל בן אשר: נכון ראיתי את זה, אבל לא שמתי לב כי כל האנשים אומרים תהלים אז אני רואה שתהלים חשוב ולא זוהר, וגם התביישתי שאני לומד זוהר!

בית דין: האם לא ראית המודעה הזאת

למוד הזהר הקדוש חשוב יותר מהקרבת הקרבנות בבית המקדש

ומבטיח הרשב"י (זהר שמות ז), אשרי מי שיודמן בזמן התגלות המשיח, כי מי שיהיה באתו זמן באמונה ומי שיתן עזר וסיוע לשכינה הקדושה יזכה לאותו האור של שמתת המלך ברוך הוא שאז ישמח ה' במעשיו. והעוסק בזהר הקדוש ובתורת הארז"ל הקדוש ברוך הוא משתבח בו בפמליא שלו בכל יום ודיוקנו נרשם למעלה בן אוהבי ואהובי המלך, ומכריזין לפניו "הווי זהירין בדיוקנא דפלוני" ואפילו הקדוש ברוך הוא גוזר גזרות יש לו רשות לבטלם. (תוד ה').